
4 | JUDr. Ondřej Ručka

Není mi lhostejné, 
v jakém místě žiji.

VOLBY OSTRAVA 2022



Základem je  
prevence

Kontrola problé-
mových lokalit

Využití volného 
času

Ochrana  
obyvatelstva

Nejlepším způsobem boje s kriminalitou je před-
cházet jejímu vzniku. Ve spolupráci s odborníky 
na sociální problematiku a s charitativními orga-
nizacemi se zaměříme na pomoc rizikovým 
a zranitelným obyvatelům obvodu. 

Prověříme možnosti převzetí kontroly nad 
problémovými ubytovnami, zároveň se pokusíme 
zabránit vzniku nových. Lidem v bytové nouzi 
dáme šanci získat důstojné sociální bydlení díky 
programu typu HOUSING FIRST.

Kdo si hraje, nezlobí. Podpoříme organizované 
kroužky a volnočasové aktivity dětí a dospíva-
jících vedoucí k jejich osobnostnímu, intelektu-
álnímu i sportovnímu rozvoji a smysluplnému 
využití volného času.

Ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem 
Moravskoslezského kraje, městem a dalšími 
partnery důkladně prověříme kapacity civilní 
ochrany obyvatelstva obvodu.

můj obvod, můj plán
Protože mi není jedno, kde žiji, přidal jsem se k Pirátům a letos kandiduji ve volbách.
Chtěl bych pro náš obvod udělat tyto 4 věci

ZADAVATEL/ZPRACOVATEL: ČESKÁ PIRÁTSKÁ STRANA

zaškrtněte celou kandidátku pirátů 
Pokud se vám můj plán na zlepšení života v našem obvodu líbí, 
na volebním lístku zaškrtněte celou Českou pirátskou stranu. Zajistíte tak,  
aby žádný z vašich 45 hlasů, které máte jako volič v Ostravě-Jihu k dispozici, 
nepropadl. Preferenční hlasy uvnitř zaškrtnuté volební strany mají minimální 
možnost změnit pořadí. Více informací najdete na https://podplachtami.info/ 


